

Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa zł.

Wiersz	Wyszczególnienie	01.01.2016 - 31.12.2016	01.01.2017 - 31.12.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	- od jednostek powiązanych	39 539 570,58	41 834 889,47
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 819 552,41	41 936 797,29
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	720 018,17	-101 907,82
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej		
I	Amortyzacja	40 712 388,25	43 169 072,35
II	Zużycie materiałów i energii	1 851 439,47	2 437 293,23
III	Usługi obce	5 478 250,65	5 528 363,81
IV	Podatki i opłaty, w tym:	13 989 166,27	15 110 109,64
	- podatek akcyzowy	192 419,34	186 744,34
V	Wynagrodzenia	15 766 174,17	16 413 923,35
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 140 622,89	3 193 642,52
	- emerytalne	1 383 289,81	1 419 615,32
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	294 315,46	298 995,46
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 172 817,67	-1 334 182,88
D	Pozostałe przychody operacyjne	701 405,36	1 353 809,41
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	267 409,00	895 954,60
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	433 996,36	457 854,81
E	Pozostałe koszty operacyjne	134 859,91	210 666,83
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	27 694,21	15 411,27
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	32 755,53	28 358,41
III	Inne koszty operacyjne	74 410,17	166 897,15
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-606 272,22	-191 040,30
G	Przychody finansowe	18 435,64	22 600,74
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	18 435,64	22 600,74
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	64 860,54	45 260,10
I	Odsetki, w tym:	64 860,54	45 051,33
	- od jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	0,00	208,77
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-652 697,12	-213 699,66
J	Podatek dochodowy	153 953,07	-16 715,85
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-806 650,19	-196 983,81

Sporządzono dnia 31.03.2018r.

podpis osoby sporządzającej

Główny Księgowy
Anna Brożek
Anna Brożek

podpis kierownika jednostki

PREZES ZARZĄDU
Danuta Ciecierska
Danuta Ciecierska